Amphibologia
 triplex.

et tres

2. 2^a species Amphilogia e qua procedit ex eo quod una oratio fiat pluribus per diversa ordinem partium, ex eo quod una dicitur potest ostendi cum alia, transitive vel intransitive. Sicut quod dicitur, quicquid videt aliis hoc videt, sed aliis videt eorum non, quod eorum non videt. non fertur, quia illa dicitur intransitive modo constructum cum aliis partibus.

3. 3^a species e qua procedit ex eo, quod una oratio figatur principaliter unum, aliud vero metaphoricè. Sicut hoc oratio, litte arat: principaliter figunt expressionem terrarum, metaphoricè amissionem operis. Et formatur talis parabolice, quod litte arat terra feris, dicitur, sed quod in docilis docet litte aratur, quod quod in docilis docetur, terra semiditur. Non fertur per quod dicitur multipliciter.

Fallacia Compositionis
positionis.

Fallacia Compositionis e eorum quod debent dicitur di falsa unio. Cuius apparetur e oratio singulari, habens identitatem in materia una oratio composita f. Cuius

Cuius defectus
sibi dicitur
quod eum
sua in com
na com
na com
Fallacia
compositi
laici, fa
refi pica
compositi
diligenter
Fallacia
eoy, aliq
diversa fig
ex multo
invenit m
fil accenti
Cuius appa
dicitur to
Cuius defectus
efficit dicitur
et formalis
metaphoricè
metaphoricè

Causa defectus & Diversitas sensus compo-
siti et Divisi. Et notum quod ratio ali-
quae vere in sensu Divisi, et falsi-
sa in composito sensu, tunc & falsa,
etiam compositi oris.

Fallacia Divisionis compositi dicitur
componi, sed in Divisi. Haec duae fal-
laciae, facile poterunt intelligi et cog-
noscere si ea quae supra de sensu
composito et Diviso dicta sunt,
diligenter inspicere audeamus.

Fallacia Accidentis & Decipiendi quae dicitur ex s. Fallacia Ac-
centus. Fallacia Di-
visionis.
est quae aliquo dictio Divisi sumitur & locuta
diversa significat. Vnde idem dicitur de accipiendo, quae dicitur
ex multiplicitate eisdem dictio oris sumitur
diversum modum proferendi, quae est quadruplex
scilicet accidentis ex gratuita proferenda est.

Causa apparen-
tibus huius Fallaciae & unitus
dictio sumitur proferenda
Causa defectus & Diversitas significandi, quoniam
efficit diversitas accentus seu pronuntiationis
et formalis talis parallelismus, qui linguae
venae cumque indiget, Ricta lepores,
venae quoque cumque indiget.

Fallacia

Fallacia figur. 6.
var.

Fallacia figurata et dictionis e sumi.
titudo unig dictionis ad alteram penes fina-
lem terminatam in parte non idem figante.
Et format talis paralogismus. Qualis cum
e mufa, talis e Peeta, onusa e generis
famini ni, go et Peeta est generis fami.
Et huc fallacia sumit genus proprietates
grates.

Causa unig fallacia e sumitudo uaris,
sum terminatam;

Causa defectu e diversu modo figati.

Potest et talis fallacia accidere sum ppris
tates logicales, ut si diceret, qd qd sumi
comediti, carnes erudas comediti. go car-
nes erudas comediti. Fallacia e expta,
qa mutat potu pultu, ni qd dicenti
qualitatis, ut e expta nulla.

Fallacia extra
dictione. 7.

Fallacia extra dictionem
sunt

Accidentis. i.

ja e fallacia accidentis, qd e deceptio
ignemans ex eo, qd aliquid figat simile
libry. eorum qd sunt ad equaliter per
accidens amu; si diceret uny. aut e qra.
Duytes ho e aut, go ho e quod uny p.
non in for, qa aut ni ante qd dicit sum
fba pultum ni glia sum accidens.

za fal

za fallac
sumitudo
mufa yto
dicitur sumi
Dictionem
muta mel
ni, alio sum
Dictionem
absolutu
ni alio app
Causa conuen
extra dicit
Causa defec
Et format
alio sum ab
deputatur.
za fall
ni. qd e
ghaditatem
rium
rig, de ea
Corrigil a
alio infer
rium, eoz
moment
huc fallac
legis qd
member.

manus mea est clausa, in hoc respondendi
 manus mea non est clausa, sed manus mea
 non est clausa, vel est clausa. non infertur
 quia non feruntur idem Kenyng.

¶ Ad fallaciam est petitiōnis primas,
 quia et contrahit tunc, quod est tunc
 debet probari sumit in primis, vel fallax,
 et petitiōnis primas et deceptio que,
 mens ex eo quod deservit utem ad petitiōnem
 sui inquit sub alio vocabulo, ut si vellem probare,
 et hanc curare, dicere sic, aut rate curis, quod hoc
^{inquit, referam, non inquit}
 ¶ Ad fallaciam est consequentis et deceptio
 quod mens ex eo quod consequens est inquit
 et sic idem cum ante, ut si dicere hunc,
 hoc est, quod ante, ante hoc est. hec ultima
 non fertur. Et de his supra.

¶ Ad fallaciam est Non eam ut eam
 Et fit tunc quod inter primas ex p[ro]p[ri]o
 sequitur quod primas quod non est ad con-
 ditionem operatur. Et sic non eam ut eam.

¶ Ad fallaciam est plurimam ~~interrogationem~~
 ut unum quod hanc, quod ad plures inter-
 rogatus petitis una responsio: ut si quod
 asinus et lapis eam aut? committitur fallacia
 plurimam et unum; sed hanc fallacia facile
 potest vitari si quod situm velis dicitur

et ad supra
 hanc eam
 Et hanc
 Nota su

et ad singulas respiciuntur in data origi-
nem earum.

Et huc de Dialectis substitui-
dicta sufficiunt.

et ostendit
quod manent
a. nu. tunc
ygg.

si omni primis
do ygg
is, vel falli
de ceptis qu
tem ad p
si nullum qu
trati curit, go to
tel de ceptis
cena offred
ti di crecher
huc ubi ma

ut casu
s ox y
mibat ad es
can ad ca
s forerogam
eluro mter
M. Grand.
heret fallam
uic facile
in dander
d